

SOLOMEO SPA

Sede in Piazza Carlo Alberto Dalla Chiesa – Corciano – Frazione Solomeo (PG)

Capitale sociale euro 4.600.000,00 i.v.

Bilancio al 31/12/2009

Stato patrimoniale attivo	31/12/2009	31/12/2008
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)		
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>		
1) Costi di impianto e di ampliamento	5.003	
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	4.786	922
7) Altre	500	
	<hr/> 10.289	<hr/> 922
<i>II. Materiali</i>		
4) Altri beni		1.313
		<hr/> 1.313
<i>III. Finanziarie</i>		
1) Partecipazioni in:		
a) imprese controllate	8.340.147	4.878.591
	<hr/> 8.340.147	<hr/> 4.878.591
2) Crediti		
d) verso altri		
- entro 12 mesi		
- oltre 12 mesi	96	96
	<hr/> 96	<hr/> 96
	<hr/> 8.340.243	<hr/> 4.878.687
Totale immobilizzazioni	8.350.532	4.880.922
C) Attivo circolante		
<i>I. Rimanenze</i>		

II. Crediti

2) Verso imprese controllate

- entro 12 mesi	500.209	911.899
- oltre 12 mesi		

500.209	911.899
---------	---------

3) Verso imprese collegate

- entro 12 mesi		36.448
- oltre 12 mesi		

36.448

4-bis) Per crediti tributari

- entro 12 mesi	1.668.634	1.483.282
- oltre 12 mesi		

1.668.634	1.483.282
-----------	-----------

4-ter) Per imposte anticipate

- entro 12 mesi	572	572
- oltre 12 mesi	1.144	1.716

1.716	2.288
-------	-------

5) Verso altri

- entro 12 mesi	1.878	
- oltre 12 mesi		

1.878

2.172.437	2.433.917
-----------	-----------

III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni

IV. Disponibilità liquide

1) Depositi bancari e postali	11.525	35.066
-------------------------------	--------	--------

3) Denaro e valori in cassa	566	135
-----------------------------	-----	-----

12.091	35.201
--------	--------

Totale attivo circolante

2.184.528	2.469.118
-----------	-----------

D) Ratei e risconti

- vari	50	50
--------	----	----

50	50
----	----

Totale attivo

10.535.110	7.350.090
------------	-----------

Stato patrimoniale passivo
31/12/2009
31/12/2008
A) Patrimonio netto

I. Capitale		4.600.000	4.600.000
II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni			
III. Riserva di rivalutazione			
IV. Riserva legale		132.250	94.993
V. Riserve statutarie			
VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio			
VII. Altre riserve			
Riserva straordinaria o facoltativa			13.182
Riserva avanzo di fusione	2.253.598		
Riserva per arrotondamento in euro	1		(1)
		2.253.599	13.181
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo			
IX. Utile d'esercizio		1.170.090	745.135
IX. Perdita d'esercizio			

Totale patrimonio netto
8.155.939
5.453.309
B) Fondi per rischi e oneri
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato
120.350
D) Debiti

4) Debiti verso banche			
- entro 12 mesi	205.438		
- oltre 12 mesi	219.371		
		424.809	
7) Debiti verso fornitori			
- entro 12 mesi	29.930		24.610
- oltre 12 mesi			
		29.930	24.610
9) Debiti verso imprese controllate			
- entro 12 mesi	1.486		7.835

- oltre 12 mesi		1.486	7.835
12) Debiti tributari			
- entro 12 mesi	1.920.296		1.722.964
- oltre 12 mesi			
		1.920.296	1.722.964
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale			
- entro 12 mesi	491		11.029
- oltre 12 mesi			
		491	11.029
14) Altri debiti			
- entro 12 mesi	2.100		9.730
- oltre 12 mesi			
		2.100	9.730
Totale debiti		2.379.112	1.776.168
E) Ratei e risconti			
- vari	59		263
		59	263
Totale passivo		10.535.110	7.350.090
Conti d'ordine		31/12/2009	31/12/2008
1) Rischi assunti dall'impresa			
Fideiussioni			
a imprese controllate	22.519.475		33.122.802
		22.519.475	33.122.802
Totale conti d'ordine		22.519.475	33.122.802
Conto economico		31/12/2009	31/12/2008
A) Valore della produzione			

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		236.118	454.228
5) Altri ricavi e proventi:			
- vari	1.500		3.550
		1.500	3.550
Totale valore della produzione		237.618	457.778

B) Costi della produzione

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		224	1.778
7) Per servizi		163.263	156.464
8) Per godimento di beni di terzi		930	1.859
9) Per il personale			
a) Salari e stipendi	27.292		176.592
b) Oneri sociali	9.203		52.622
c) Trattamento di fine rapporto	2.030		14.386
		38.525	243.600
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.798		425
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali			2.625
		1.798	3.050
14) Oneri diversi di gestione		7.557	1.421
Totale costi della produzione		212.297	408.172

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	25.321	49.606
--	---------------	---------------

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:			
- da imprese controllate	1.174.700		684.000
		1.174.700	684.000
16) Altri proventi finanziari:			
d) proventi diversi dai precedenti:			
- da imprese controllate	11.266		40.231
- altri	103		587
		11.369	40.818

		1.186.069	724.818
17) Interessi e altri oneri finanziari:			
- altri	15.435		5.305
		15.435	5.305
Totale proventi e oneri finanziari		1.170.634	719.513
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
E) Proventi e oneri straordinari			
20) Proventi:			
- varie	461		
- arrotondamento per unità di euro	1		
		462	
Totale delle partite straordinarie		462	
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)		1.196.417	769.119
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
a) Imposte correnti	1.909.636		1.667.595
b) Imposte differite			
c) Imposte anticipate	572		(2.288)
d) proventi da adesione al consolidato fiscale	(1.883.881)		(1.641.323)
		26.327	23.984
23) Utile dell'esercizio		1.170.090	745.135

L'Amministratore Unico
Brunello Cucinelli